
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 

Készült Gyömrő Város Önkormányzatának rendkívüli testületi ülésén, 2010. augusztus 10-én 
a Polgármesteri Hivatal „B” épületének alpolgármesteri tárgyalójában. 
 

Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Mezey Attila, Hodruszky Lajos 
alpolgármester. Balogh Béla, Garamszegi Sándor, Hajdú András, Kanyó 
József, Kossuth László, Pató Zoltán, Simon László, Szabó László Dezső,  

Távolmaradását előre 
jelezte: Fábián Béla képviselő 
 Lepés Imre képviselő 
 Murvai Lászlóné képviselő 
 Spaits Miklós képviselő 
 Székely Attila képviselő 
 Szilágyi Árpád képviselő 
 
Hivatal részéről 
megjelent: Varga Ernő jegyző 
 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy a 
testület határozatképes, 11 képviselő van jelen, az ülést megnyitja. 
 
A jegyzőkönyvet Herczku Dóra vezeti. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a kiküldött, napirendi pontokat elfogadja, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a napirendi pontot 11 igen szavazattal, egyhangúlag 
elfogadja. 
 

Gyenes Levente polgármester: Kíván-e valaki napirend előtt felszólalni? Nem. 
 

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA: 
 

1 napirendi pont:  
Döntés a Norvég pályázat keretében kiírt, II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola bővítésével és 
felújításával kapcsolatos közbeszerzési pályázat eredményéről. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a Norvég pályázat keretében 
kiírt, II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola bővítésével és felújításával kapcsolatos közbeszerzési 
pályázat eredményét elfogadja, szavazzon. 
 

 

 



231/2010. (08.10.) sz. önkormányzati határozat: 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Norvég Finanszírozási Alap: építési kivitelezési munkálatok (akadály-
mentesítés, valamint az ehhez kapcsolódó felújítás és bővítés) elvégzése Gyömrő Város 

Önkormányzata részére általános iskolai épületen tárgyában kiírt közbeszerzési eljárást 
eredményesnek nyilvánítja, az eljárás nyerteséül a 

 
VEKTOR-BAU Kft-t jelöli meg. 

A döntés, a VÁTI saját jogkörében történő írásbeli jóváhagyását követően lép hatályba. 
Felhatalmazza a Polgármestert, hogy az eredményt hirdesse ki, a mellékletben  

szereplő tartalmú összegzést ajánlattevők részére kézbesítse, és a pályázat  
nyertesével a szerződést kösse meg.  

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
 
Gyenes Levente polgármester: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 Gyenes Levente  Varga Ernő 
  polgármester jegyző 
 

 


